
           Uchwała nr 19/2020 

 

Rady Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 27 sierpnia 2020 roku 

 

w sprawie przyznania prof. dr hab. Stanisławowi Głuszkowi, Rektorowi Uniwersytetu 

Jana Kochanowskiego w Kielcach wybranemu na kadencję 2020-2024 dodatku 

zadaniowego z tytułu pełnienia funkcji trenera kursu specjalistycznego w projekcie 

„NOWE PRSPEKTYWY rozwoju Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach”  

 

Na podstawie art. 140 ust. 4 w zw. z art. 138 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r.  Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce  (Dz. U. z 2020 r., poz. 85) oraz § 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 7 Statutu Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Rada Uczelni przyznaje prof. dr hab. Stanisławowi Głuszkowi, Rektorowi Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach wybranemu na kadencję 2020-2024 dodatek zadaniowy w wysokości 

847,80 zł brutto miesięcznie wraz z kosztami pracodawcy z tytułu pełnienia funkcji trenera kursu 

specjalistycznego w projekcie „NOWE PRSPEKTYWY rozwoju Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach”  na okres od 1.09.2020 r. - 31.10.2020 r.  

   § 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

     

             Przewodniczący Rady Uczelni  

 

dr hab. Dominik Antonowicz, prof. UMK 

      

 


